



Andreas Steen

Partner

Andreas Steen ingår i Mannheimer Swartlings verksamhetsgrupp Corporate Sustainability & Risk Management och tjänstgör vid byråns kontor i Stockholm. Andreas har omfattande erfarenhet av att genomföra utredningar av företag och organisationer vid misstankar om brott eller överträdelse av etiska riktlinjer. Han har haft en ledande roll i flera av byråns större utredningsuppdrag inom såväl privat som offentlig verksamhet och anlitas kontinuerligt för strategisk rådgivning till styrelser och företagsledningar för hantering av uppkomna eller nära anstånde krissituationer liksom för rådgivning om förebyggande arbete mot korruption och penningtvätt. Andreas är specialiserad inom bolagsstyrning och företrädaransvar och hans verksamhet inkluderar även rådgivning till byråns klienter i komplexa strukturprojekt innefattande joint ventures, omstruktureringar och bolagiseringar. Andreas anställdes på byrån 2005 efter tingsjämsgöring. Han är medlem i Sveriges advokatsamfund och har en jur kand från Stockholms universitet, där han i mer än 20 år har föreläst i bolagsrätt.

ADRESS

Mannheimer Swartling
Advokatbyrå AB
Norrländsgatan 21
Box 1711
111 87 Stockholm

DIREKTNUMMER

+46 8 595 061 66

MOBILNUMMER

+46 709 777 166

FAXNUMMER

+46 8 595 060 01

E-POST

andreas.steen@msa.se

ERFARENHET

Delägare, Mannheimer Swartling, 2015-

Biträdande jurist, Mannheimer Swartling, 2005-2014

Tingsjämsgöring, Karlstads tingsrätt, 2003-2005

Trainee, Baker McKenzie Advokatbyrå, 2002-2003

Lärare i Bolagsrätt, Stockholms universitet, Juridiska institutionen, 2002-

UTBILDNING

Jur kand (Stockholms universitet, 2002)

SPRÅK

Svenska

Engelska

MEDLEMSKAP

Sveriges advokatsamfund, 2010